A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN aprova e eu Jauldo de Souza Balthazar Ferreira, Prefeito Municipal,
sanciono e promulgo a seguinte

LEI MUNICIPAL:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito por excesso de arrecadação no valor de R$ 258.624,11 (Duzentos e cinquenta e oito mil
seiscentos e vinte quatro reais e onze centavos) com as seguintes classificações:

Banco do Brasil – Agência:4767-7

Art. 2º. Fica o Poder Executivo autorizado a expedir os atos necessários à execução desta Lei.

Engenheiro Paulo de Frontin, 19 de fevereiro de 2019